[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
Независимая экспертиза с 07.04.2015 по 16.04.2015
от  _______________                                                                                                                 № ____

пгт. Новоаганск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 31.10.2013 № 7 «О передаче осуществления части полномочий в 2015 – 2017 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 30.10.2014 № 59 «Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления Нижневартовского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 31.10.2013 № 7 «О передаче осуществления части полномочий в 2015 – 2017 годах»:

1.1. Подпункт 1.8. исключить.
1.2. Подпункты 1.9. и 1.10. считать пунктами 1.8. и 1.9. соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                            Е.Г. Поль

проект